
Pag. 1

O4IO3I2O25 COMUNE DI LENTINI

3 0 MARZO 2025
GRUPPO 24

INDEN.DI
REPERIBILITA'
ANNO 2024
(Cimitero)

Anno

0

0

0

0

U

Respons. Determ.

0

0

0

0

0

Progr. Anno A/P Assogg.

00
00
00
00
00

0

0

Mese Note date inizio e fine
Voce

50391 INDEN. DI REPERIBILITA'ORE

50401 INDEN. DI REPEBIBILITA'ORE

INDEN. DI
REPERIBILITA'

ORE NORMALI MP

INDEN. DI
REPERIBILITA'

ORE FESTIVE MP

IRAP

Oneri Riflessi

Totale dipend.

Codice fiscale Categ.Prg. Codice Cognome e nome

N.ore

Tariffa oraria

lmporto

629,00

0,86000

540,94

165,00

1,72000

283,80 1.091,13

SGRRSR6l P14E5323 329 SGROI ROSARIO
70,1 0

1 96,29

N.ore

Tariffa oraria

lmporto

634,00

0,86000

545,24

185,00

1,72000

318,20

7? eo

205,50

1.142,33

VCNNTN69IVO7E5324 331 VACANTE ANTONIO

CTTGPP66R06E532B 82 N.ore

Tariffa oraria

!mporto

582,00

0,86000

500,52

132,00

1,72000

227,04

61,84

173,16

962,56

1 365 CATTANO GIUSEPPE

GRRMRZ65S22E532 A2 N.ore

Taiffa oraria

lmporto

594,00

0,86000

510,84

155,00

1,72000

266,60 1.028,55

372 GARRASI MAURIZIO2
66,08

1 85.03

Totale complessivo voci
Totale complessivo irap

Totale complessivo oneri riflessi

Totale complessivo da liquidare 
.

3.193,19

271,41

75g,gg

4.224,57

0

0

0

0

637,00

1.095,64

2.439,00

2.097,54

Totale gruppo 24 |NDEN.D| REpERtBtL|TA'ANNO
2024 (Cimirero)


